
                           ZÁMĚRY majetkoprávních úkonů Obce Dolany, 

které budou projednávány na veřejném zasedání zastupitelstva obce 

v út 12.11.2024 od 20 hod. v Pohostinství Dolany 

• Pronájem nebytových prostor sloužících k podnikání a nájmu věcí movitých v kiosku 
nacházejícího se na sportovním areálu v Dolanech – na pozemku st. 302 k.ú. Dolany u 
Klatov na letní sezónu (30.4.-30.9.) na roky 2025, 2026 

Podmínky pronájmu: 

a) výše nájmu:  

za měsíc květen a září 1.000,- Kč/měsíčně bez služeb a elektrické energie 

za měsíc červen, červenec, srpen 5.000,- Kč/měsíčně bez služeb a elektrické energie, 

b) během sezóny koupaliště v měsíci červnu až srpnu dodržován otevírací doby za 
příznivého počasí min. v rozsahu 12:00 – 22:00 hod., 

c) hudební produkce lze pořádat jen po udělení souhlasu pronajímatele v počtu 5 + 1 
akce/rok, 

d) zájemce bude zajišťovat údržbu bazénu a výběr vstupného (volná živnost na zjišťování 
provozu sportovního areálu).  

 

• Pronájem nebytových prostor sloužících k podnikání a nájmu věcí movitých v Pohostinství 
Svrčovec v nemovitosti čp. 25 ve Svrčovci, prostor za účelem provozování hostinské 
činnosti od 1.1.2025 na dobu neurčitou, 

Podmínky pronájmu: 

a) výše nájmu 100,- Kč měsíčně + úhrada vodné + úhrada nákladů za topení (dodávka elektřiny 
bude přepsána a hrazena novým nájemcem). 

b) zajištění a dodržování otevírací doby po dobu min. 2 dny v týdnu, 

c) v případě zájmu místních spolků či pronajímatele zajistit pohoštění i o víkendu a ve 
dnech, kdy není otevírací den, 

d) provozování činnosti v souvislosti s podmínkami platné legislativy, 

e) zajišťování topení v objektu KD Svrčovec i v době mimo otevírací doby pohostinství.  

• Schválení Smlouvy o nájmu bytových prostor v Bytovém domě pro seniory včetně 
stanovení podmínek.  



Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 25.10.2024 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ: 25.10.2024 

Sejmuto z úřední desky OÚ: 

Sejmuto z elektronické úřední desky OÚ:  

 
 


